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al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 3.642,77
16.402,77

17.223,77
17.223,77
3.642,77

16.402,77
821,00
821,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 6.690,42
154.108,19

156.106,34
154.929,19

6.690,42

155.285,34
821,00
821,00

Programma 11 Altri servizi generali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 10.715,00
219.284,00

213.459,75
219.539,00
10.715,00

213.204,75
255,00
255,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 11 Altri servizi generali 10.715,00
219.284,00

213.459,75
219.539,00
10.715,00

213.204,75
255,00
255,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 18.317,81
406.229,59

403.669,09
407.305,59
18.317,81

402.593,09
1.076,00
1.076,00

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 1.952,00
3.000,00

5.352,00
3.400,00
1.952,00

4.952,00
400,00
400,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 1.952,00
3.000,00

5.352,00
3.400,00
1.952,00

4.952,00
400,00
400,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 7 Turismo 1.952,00
3.000,00

5.352,00
3.400,00
1.952,00

4.952,00
400,00
400,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 940,00
1.482,00

5.228,00
3.938,00

940,00

2.772,00
2.456,00
2.456,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 940,00
1.482,00

5.228,00
3.938,00

940,00

2.772,00
2.456,00
2.456,00

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 180,00
17.316,00

20.613,00
20.433,00

180,00

17.496,00
3.117,00
3.117,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie 180,00
17.316,00

20.613,00
20.433,00

180,00

17.496,00
3.117,00
3.117,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 4.746,70
23.198,00

33.727,20
28.771,00
4.746,70

28.154,20
5.573,00
5.573,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 64.639,03
852.268,79

879.733,74
859.317,79
64.639,03

872.684,74
7.049,00
7.049,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenza 5.124,77 0,00 0,00 5.124,77Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 53.966,02 0,00 0,00 53.966,02Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 40.200,00 0,00 0,00 40.200,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

8.010,96
45.763,00
53.773,96

5.573,00
5.573,00

0,00
0,00

8.010,96
51.336,00
59.346,96

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

8.010,96
45.763,00
53.773,96

5.573,00
5.573,00

0,00
0,00

8.010,96
51.336,00
59.346,96

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

25.001,16
181.465,00
206.165,16

1.476,00
1.476,00

0,00
0,00

25.001,16
182.941,00
207.641,16

0,00TIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

25.001,16
185.465,00
210.165,16

1.476,00
1.476,00

0,00
0,00

25.001,16
186.941,00
211.641,16

0,00TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

165.964,59
852.268,79
838.882,10

7.049,00
7.049,00

0,00
0,00

165.964,59
859.317,79
845.931,10

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 2.550,00 2.550,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 2.550,00 2.550,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenzaTITOLO 1 214.127,00 214.127,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 11 214.127,00 214.127,00Altri servizi generali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 244.472,40 244.472,40Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenzaTITOLO 1 3.000,00 3.000,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 3.000,00 3.000,00Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 7 3.000,00 3.000,00Turismo

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTITOLO 1 17.316,00 17.316,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 17.316,00 17.316,00Interventi a favore delle famiglie
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 17.816,00 17.816,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 609.024,00 609.024,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 17.509,00 0,00 0,00 17.509,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 17.509,00 0,00 0,00 17.509,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 68.464,00 0,00 0,00 68.464,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 69.464,00 0,00 0,00 69.464,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 609.024,00 0,00 0,00 609.024,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 2.550,00 2.550,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 52.550,00 52.550,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenzaTITOLO 1 214.543,00 214.543,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 11 214.543,00 214.543,00Altri servizi generali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 294.972,40 294.972,40Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenzaTITOLO 1 3.000,00 3.000,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 3.000,00 3.000,00Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 7 3.000,00 3.000,00Turismo

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenzaTITOLO 1 Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTITOLO 1 17.316,00 17.316,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 17.316,00 17.316,00Interventi a favore delle famiglie
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 17.816,00 17.816,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 609.024,00 609.024,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 17 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 17.509,00 0,00 0,00 17.509,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 17.509,00 0,00 0,00 17.509,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Contributi agli investimenti 68.464,00 0,00 0,00 68.464,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 69.464,00 0,00 0,00 69.464,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 609.024,00 0,00 0,00 609.024,00
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