COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera del CONSIGLIO del 28/06/2021 n. 13

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 ED ALLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DUPS 2021/2023 - ART. 175 COMMA 2 DEL VIGENTE TUEL.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 8	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.642,77 16.402,77 16.402,77	821,00 821,00		3.642,77 17.223,77 17.223,77
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.690,42 154.108,19 155.285,34	821,00 821,00		6.690,42 154.929,19 156.106,34
Programma 1	1	Altri servizi generali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.715,00 219.284,00 213.204,75	255,00 255,00		10.715,00 219.539,00 213.459,75
Totale Programma 11		Altri servizi generali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.715,00 219.284,00 213.204,75	255,00 255,00		10.715,00 219.539,00 213.459,75
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	18.317,81 406.229,59 402.593,09	1.076,00 1.076,00		18.317,81 407.305,59 403.669,09
MISSIONE 7	7	Turismo					
Programma	1	Sviluppo e valorizzazione del turismo					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.952,00 3.000,00 4.952,00	400,00 400,00		1.952,00 3.400,00 5.352,00
Totale Programma 1		Sviluppo e valorizzazione del turismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.952,00 3.000,00 4.952,00	400,00 400,00		1.952,00 3.400,00 5.352,00
TOTALE MISSIONE 7		Turismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.952,00 3.000,00 4.952,00	400,00 400,00		1.952,00 3.400,00 5.352,00

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	940,00 1.482,00 2.772,00	2.456,00 2.456,00		940,00 3.938,00 5.228,00
Totale Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	940,00 1.482,00 2.772,00	2.456,00 2.456,00		940,00 3.938,00 5.228,00
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	180,00 17.316,00 17.496,00	3.117,00 3.117,00		180,00 20.433,00 20.613,00
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	180,00 17.316,00 17.496,00	3.117,00 3.117,00		180,00 20.433,00 20.613,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	4.746,70 23.198,00 28.154,20	5.573,00 5.573,00		4.746,70 28.771,00 33.727,20
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	64.639,03 852.268,79 872.684,74	7.049,00 7.049,00		64.639,03 859.317,79 879.733,74

ENTRATE

				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA	۸	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021	
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	5.124,77	0,00	0,00	5.124,77	
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	53.966,02	0,00	0,00	53.966,02	
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	40.200,00	0,00	0,00	40.200,00	
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti						
TIPOLOGIA 101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.010,96 45.763,00 53.773,96	5.573,00 5.573,00	0,00 0,00 0,00	8.010,96 51.336,00 59.346,96	
TOTALE TITOLO 2		Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.010,96 45.763,00 53.773,96	5.573,00 5.573,00	0,00 0,00 0,00	8.010,96 51.336,00 59.346,96	
TITOLO	4	Entrate in conto capitale						
TIPOLOGIA 200		Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	25.001,16 181.465,00 206.165,16	1.476,00 1.476,00	0,00 0,00 0,00	25.001,16 182.941,00 207.641,16	
TOTALE TITOLO 4		Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	25.001,16 185.465,00 210.165,16	1.476,00 1.476,00	0,00 0,00 0,00	25.001,16 186.941,00 211.641,16	
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	165.964,59 852.268,79 838.882,10	7.049,00 7.049,00	0,00 0,00 0,00	165.964,59 859.317,79 845.931,10	

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.550,00			2.550,00
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	2.550,00			2.550,00
Programma 11	Altri servizi generali					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	214.127,00			214.127,00
Totale Programma 11	Altri servizi generali	previsione di competenza	214.127,00			214.127,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	244.472,40			244.472,40
MISSIONE 7	Turismo					
Programma 1	Sviluppo e valorizzazione del turismo					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00
Totale Programma 1	Sviluppo e valorizzazione del turismo	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00
TOTALE MISSIONE 7	Turismo	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza				
Totale Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza				
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	17.316,00			17.316,00
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	17.316,00			17.316,00

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	17.816,00			17.816,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	609.024,00			609.024,00

ENTRATE

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	17.509,00	0,00	0,00	17.509,00
TOTALE TITOLO 2		Trasferimenti correnti	previsione di competenza	17.509,00	0,00	0,00	17.509,00
TITOLO 4	4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200		Contributi agli investimenti	previsione di competenza	68.464,00	0,00	0,00	68.464,00
TOTALE TITOLO 4		Entrate in conto capitale	previsione di competenza	69.464,00	0,00	0,00	69.464,00
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	609.024,00	0,00	0,00	609.024,00

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.550,00			2.550,00
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	52.550,00			52.550,00
Programma 11	Altri servizi generali					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	214.543,00			214.543,00
Totale Programma 11	Altri servizi generali	previsione di competenza	214.543,00			214.543,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	294.972,40			294.972,40
MISSIONE 7	Turismo					
Programma 1	Sviluppo e valorizzazione del turismo					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00
Totale Programma 1	Sviluppo e valorizzazione del turismo	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00
TOTALE MISSIONE 7	Turismo	previsione di competenza	3.000,00			3.000,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza				
Totale Programma 4	Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	previsione di competenza				
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	17.316,00			17.316,00
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	17.316,00			17.316,00

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023	
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	17.816,00			17.816,00	
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	609.024,00			609.024,00	

ENTRATE

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 17 ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101		Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	17.509,00	0,00	0,00	17.509,00
TOTALE TITOLO 2		Trasferimenti correnti	previsione di competenza	17.509,00	0,00	0,00	17.509,00
TITOLO 4	4	Entrate in conto capitale					
TIPOLOGIA 200		Contributi agli investimenti	previsione di competenza	68.464,00	0,00	0,00	68.464,00
TOTALE TITOLO 4		Entrate in conto capitale	previsione di competenza	69.464,00	0,00	0,00	69.464,00
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	609.024,00	0,00	0,00	609.024,00